
ZARZĄDZENIE NR 158/2024 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2025 roku 

realizacji zadania publicznego Gminy Zbuczyn w zakresie działalności na rzecz nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2024.1491.t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na wsparcie w 2025 roku 

realizacji zadania publicznego gminy Zbuczyn w na wsparcie realizacji zadania publicznego 

Gminy Zbuczyn w zakresie działalności na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 

oświaty i wychowania poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i innym 

podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego wybrano oferty: 

 

 Nazwa oferenta: Wysokość przyznanych 

środków publicznych  

(w zł.) 

1. Regionalne Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe 

Kornel 

Borki-Wyrki 17, 08-106 Zbuczyn 

11 000,00 

2. Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe KOSEM,  

Izdebki-Kosny 38, 08-111 Krzesk 

11 000,00 

3. Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe 

"NADZIEJA" Ługi Wielkie  

Ługi Wielkie 39, 08-106 Zbuczyn 

11 000,00 

 Łącznie:  33 000,00 

 

 

§ 2 

Wyniki konkursu zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zbuczyn, na 

stronie internetowej Gminy Zbuczyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy 

/-/ Hubert Pasiak 

 


